

Honda CRV (rok prod. 2002-2007)

M10x100

D

Tulejki dystansowe

B

M12x35

A

M10x100

D

C

M12x50

M16x45

M12x35

Tulejki dystansowe

Instrukcja montażu:

- Zdemontować boki w samochodzie i bagażniku, opuścić tłumik
- W punktach oznaczonych przez producenta na podłużnicach nawiercić otwory Ø11
- Od strony bagażnika rozwiерić otwory wiertłem Ø17, wsunąć tulejki dystansowe i nałożyć nakładki (D) na tulejki
- Wsunąć śruby montażowe M10x100
- Zamocować nie dociągając od spodu płyty prawą i lewą (B i C)
- Przykręcić belkę haka (A) do płyt (B i C) oraz ucha holowniczego
- Dokręcić wszystkie śruby z momentem skręcającym wg tabeli
- Podłączyć instalację elektryczną wg instrukcji fabrycznej samochodu.
- Podwiesić tłumik

Fitting instructions:

- Disassemble car and boot apart, let down the absorber
- Into car producer points at longeron drill holes Ø11
- Enlarge holes from the boot to Ø17, position the spacer tubes in the holes and place pad (D) at the tubes
- Put in the holes bolts M10x100
- Screw on sideplate right and left (B and C)
- Tighten crosstube (A) to the sideplate (B and C) and the towing eye
- Tighten all the bolts according to the torque setting shown in the table
- Connect electric wires according to the instruction of the car.
- Lift the absorber

Moment skręcający dla śrub (8.8) i nakrętek
Torque settings for bolts (8.8) and nuts

M8 - 25Nm; M10 - 55Nm; M12 - 85Nm; M14 - 135Nm ;M16 - 195Nm.

Nr homologacji: **E20** XXXX
Homologation No.

Śruby Bolts	M10x100-8.8 M12x35-8.8 M12x50-8.8 M16x45-8.8	- 6 szt. - 4 szt. - 1 szt. - 2 szt.
Nakrętka Nut	M10-8 M12-8 M16-8	- 6 szt. - 5 szt. - 2 szt.
Podkładka spręż. Springwasher	pod M10 pod M12 pod M16	- 6 szt. - 7 szt. - 2 szt.
Podkładka Washer	pod M10 pod M12 pod M16 Ø10,5xØ30	- 6 szt. - 7 szt. - 2 szt. - 6 szt.
Podkładka	Ø18x70	- 6 szt.

Nr części Part no	Nazwa części Part name	Ilość szt. Quantity	Materiał Material	Wymiar Size	Ciężar Weight	Nr rys. / Normy Drawing no / Standard
Konstruował	G. Górczyński					Typ samochodu Vehicle type
Sprawił	Z. Bizub					Honda CRV (rok prod. 2002-2007)
Zatwierdził	Z. Bizub					
Podziałka 1:1	Nazwa Name				Nr rys.	Drawing no.
Instrukcja montażu						